
                                                                                        
I S T I T U T O   C O M P R E N S I V O  STATALE  
“ REGINA MARGHERITA –LEONARDO DA VINCI“  

Piazza Solimena, 5 - 83100 (AV)  C.M. (AVIC869008)  
Tel. 0825200637 fax 0825 / 36941  - : avic869008@istruzione.it- C.F. 80005890647 

PEC: avic869008@pecistruzione.it- sito:wwwicreginamargheritaldavinci.edu.it  

 

 

 
 Al personale docente  

Bacheca Argo - Atti  
 
 
OGGETTO: Pubblicazione graduatoria interna d’istituto personale docente INFANZIA (posti comuni e  
sostegno) a.s. 2024/2025: graduatorie provvisorie.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA sottoscritto in data 27 
gennaio 2022 per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25;  
VISTA l’O.M. n. 30 del 23 febbraio 2024;  
VISTE le dichiarazioni rese dal personale interessato;  
VISTA la documentazione acquisita agli atti della scuola;  
VISTI gli atti d’Ufficio;  

 
D I S P O N E 

 
la pubblicazione, in data odierna, sulla Bacheca Argo, delle graduatorie provvisorie (posti comuni e 
sostegno) dei docenti per l’individuazione di eventuali perdenti posto per l’anno scolastico 2024/2025, ad 
eccezione dei dipendenti in possesso dei requisiti per l'esclusione dalla graduatoria interna di istituto, ai 
sensi dell'art. 13 C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA. Avverso le 
graduatorie provvisorie suddette è ammesso reclamo scritto al Dirigente Scolastico da inoltrare entro il 
05/04/2024, decorso il quale le graduatorie diventeranno definitive.  
 

Le graduatorie diventeranno, altresì, definitive a seguito delle decisioni sui reclami. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Prof.ssa Paola Anna Gianfelice  

f.to  digitalmente ai sensi del CAD  
(D.Lgs. 82/2005 e ss. mm. ii)  

 

 




		2024-03-27T14:01:23+0100
	PAOLA ANNA GIANFELICE




